
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

Előkészítésben közreműködött:Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

Az előterjesztést véleményezi: 

___ 

E L Ő T E R J E S Z T E S 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2019. május 31-i ülésére 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

helyi közszolgáltatás ellátásához szükséges közszolgáltatási szerződés megkötéséről 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény (a továbbiakban Vgtv.) 44/C. § (1) bekezdés 

előírja, hogy a települési önkormányzatok vagy azok társulásai kötelezően ellátandó 

közszolgáltatásként a közüzemi csatornahálózatba vagy a vízgazdálkodási hatósági jogkör 

gyakorlásáról szóló kormányrendeletben meghatározott módon engedélyezett egyedi 

szennyvízkezelés után befogadóba nem vezetett háztartási szennyvíz begyűjtésére közszolgáltatást 

szerveznek és tartanak fenn. 

A szolgáltató rendelkezik a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtéshez 

szükséges eszközökkel és üzemelteti a Mezőtúr, Határ út 106. szám alatti szennyvíztisztító telepen 

lévő szennyvízbefogadó műtárgyat, amely alkalmas a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz megfelelő kezelésére. 

A feladat ellátását biztosító szerződés 2018.12.31-én lejárt, ezért szükséges a Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt-vel az előterjesztés mellékletét képező közszolgáltatási szerződés megkötése. 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A fentiek alapján kérem az előterjesztés megvitatását és az alábbi határozati javaslat elfogadását. 

Kétpó, 2019. május 31. 

Keresztes Péter Pál 

polgármester  



2 

 

 

Kétpó Község Önkormányzata 

……../2019.(…….) képviselő-testületi határozat  

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 

közszolgáltatás ellátásához szükséges közszolgáltatási szerződés megkötéséről 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján - figyelemmel a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény (a 

továbbiakban Vgtv.) 44/C. § (1) bekezdés előírásaira - az alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Tiszamenti Regionális Vízművek Zártkörűen 

Működő Részvénytársasággal az előterjesztés melléklete szerinti közszolgáltatási szerződés 

megkötésére. 

Határidő: 2019. május 31. 
Felelős: Keresztes Péter Pál polgármester 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2. Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 

6. Tiszamenti Regionális Vízművek Zártkörűen Működő Részvénytársaság, 5000 

Szolnok, Kossuth L. u. 5. 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

Kétpó, 2019. május 31. 

Keresztes Péter Pál        dr. Enyedi Mihály 

polgármester          jegyző 


